obligaciones  que  se  reflejan  en  listado  adjunto   y  que  totalizan  la  cantidad   de  CIENTO
NOVENTA  Y  TRES  MIL  SEISCIENTOS  UN  EUROS   CON  CINCUENTA  Y  NUEVE
CÉNTIMOS.- (193.601,59  EUROS.-).

2ª.- ANULACIÓN resto contratos   por importe de TRES MIL CIENTO VEINTITRÉS
EUROS CON DIEZ  CÉNTIMOS (3.123,10.-Euros) por no ser necesario su gasto.

TOTAL  FACTURAS …………  193.601,59.-Euros.-

Nombre Proveedor    Motivo del Gasto Fecha Fra. Importe

MAT.CONST.JOSE PEREZ Pre:2025/00/000559 Fec:05/05/2025 R.C:. SILLON 
MONOBLOCK 

25/06/2025 3.599,75

MVV ELABORACION DE MATERIAL DE SU PROPIEDAD.